平成 27 年１月 13 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 カ ン セ キ

代表社名  代表取締役社長 長谷川 静夫

（コード番号：9903 東証 JASDAQ）

問合せ先  常務取締役管理本部長 高橋 利明

（電話 028－659－3112）

退職金制度改定に関するお知らせ

 退職金制度の改定について、平成 27 年１月１日付で厚生労働省より承認する旨の通知書を受領しま

したので、お知らせいたします。制度改定の概要は下記のとおりです。

記

１．退職金制度改定の目的

多様化する従業員のライフプランや就業意識に対応するとともに、財務上の不安定リスクを軽減する

ことを目的としております。

  ２．退職金制度改定の概要

   平成 27 年１月１日付で退職金制度を改定し、在籍者の確定給付退職金制度を廃止して、同制度を確定

  拠出企業年金制度へ移行します。これにより、当社の退職金制度は確定拠出企業年金制度 80%、退職一

時金制度 20%で構成される２つの制度を併用した新制度に改定いたします。

３．業績に与える影響

  退職金制度改定による業績への影響につきましては、現在算定中であり、今後、開示の必要性が

認められる場合には、速やかにその影響額等について開示させていただきます。

以 上